СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 декабря 2006 г. № 75 - С
Об утверждении размера возмещения расходов,

связанных с осуществлением депутатской

деятельности депутатами, осуществляющими

полномочия на непостоянной основе

В соответствии с требованиями части 15 статьи 35 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 5 статьи 30 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Положением «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Ярцевского городского Совета депутатов, выполняющим свои полномочия на непостоянной основе», Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить размер возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутатами, осуществляющими полномочия на непостоянной основе на 2007 год  - 0,5 минимального размера оплаты труда в месяц.
2. Утвержденный размер возмещения расходов рекомендовать для рассмотрения при принятии местного бюджета на 2007 год.

Председатель Совета депутатов

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской

области                                                                                       С.Ф. Соколов

«____» ___________ 2006 г.